
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/290/2022 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały na XXVII/219/2022 z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Banie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ze. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVII/219/2022 Rady Gminy Banie z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego  zasobu Gminy Banie 

§ 6.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. 1 Pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony wchodzącego w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy przysługuje osobom pełnoletnim, członkom wspólnoty samorządowej 

Gminy Banie, które:  

1) utraciły mieszkanie wskutek zdarzenia losowego, a w szczególności: klęski żywiołowej, katastrofy, 

pożaru itp. i nie mają zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych;  

2) spełniają łącznie następujące warunki:  

a) są członkami wspólnoty samorządowej Gminy, stale zamieszkujące przez co najmniej 5 lat  

na terenie Gminy Banie,  

b) zamieszkują w lokalu, w którym na osobę stale zamieszkującą przypada mniej niż 5m2,  

a w przypadku gospodarstwa jednoosobowego mniej niż 10 m2 ogólnej powierzchni pokoi; 

3) wstępują w stosunek najmu na podstawie art. 691 §1 Kodeksu cywilnego;  

4) po upływie terminu umowy najmu lokalu socjalnego utraciły uprawnienia do jego dalszego 

zajmowania z powodu przekroczenia kryterium dochodowego określonego w § 4 ust. 1 pkt 1 

 i nie przekraczają dochodu określonego w § 4 ust. 1 pkt 2;  

5) podlegają przekwaterowaniu z lokali mieszkalnych w budynkach wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy wymagających modernizacji, remontu, rozbiórki lub zostały 

przeznaczone do prywatyzacji ze względu na lokalizację w strefie ochrony uzdrowiskowej;  

6) są uprawnione do otrzymania lokalu zamiennego od Gminy na mocy ustawy lub na podstawie 

prawomocnego orzeczenia sądu lub decyzji organu nadzoru budowlanego;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 295



7) w okresie nie dłuższym niż 24 miesięcy od dnia złożenia wniosku opuściły, po osiągnięciu 

pełnoletniości, rodzinę zastępczą, rodzinny dom dziecka lub inną placówkę opiekuńczo-

wychowawczą, bądź regionalną placówkę opiekuńczo-terapeutyczną, jeżeli były mieszkańcami 

Gminy do czasu umieszczenia w placówkach.  

8) są dotknięte przemocą w rodzinie potwierdzoną prawomocnym orzeczeniem sądu”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Siwek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 295


		2023-01-05T15:05:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




